Ofício OP Nº 015/2005 – ALCJ

        Botucatu, 27 de abril de 2005.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal conforme Portaria nº. 1.025, de 14 de fevereiro de 2005, constituiu a Comissão Temporária de Assuntos Relevantes com a finalidade de apreciar a situação e desenvolvimento da política e dos serviços de saneamento ambiental (água, esgoto e resíduos sólidos) e acompanhar as discussões e a tramitação de um novo contrato de concessão dos serviços de água e esgoto à SABESP.

Por deliberação da referida Comissão, pretendemos que nossos trabalhos se desenvolvam de forma ampla e contem com a participação de entidades e setores interessados nas questões referentes ao saneamento ambiental. Para tanto estamos solicitando que Vossa Excelência indique um representante para acompanhar e participar dos trabalhos da Comissão que se reunirá no dia 5 de maio de 2005, às 8:30 horas, na Câmara Municipal de Botucatu, para organizar sua pauta de trabalhos para o corrente ano.

Atenciosamente.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente da Comissão

A Sua Excelência o Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de

Botucatu - SP